EDITAL Nº 002 - MPRR, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2016.
XIII PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO

EXTRACURRICULAR DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DE RORAIMA

A  PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no  uso  de  suas  legais  atribuições,  em atenção  ao
disposto no item 6.1 do Edital nº 001 - MPE/RR, de 27 de outubro de 2016, publicado na mesma data
no Diário da Justiça Eletrônico nº 5850, divulga o local de realização das provas referentes ao XIII
Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas do Estágio Extracurricular de Estagiários de
Direito do Ministério Público do Estado de Roraima, nos termos a seguir:
1 – As provas serão aplicadas nas dependências da Faculdade Cathedral, em salas dispostas no 1º
Andar do Bloco II, situado na Rua Francisco Paulino da Silva,  nº 151,  Bairro Caçari,  nesta
Capital.
2 –  Mantém-se às demais disposições contidas no Edital nº 001 - MPE/RR, de 27 de outubro de 2016.

Publique-se.

Boa Vista, 07 de novembro de 2016.

ELBA CHRISTINE AMARANTE DE MORAES
 Procuradora-Geral de Justiça

ILAINE APARECIDA PAGLIARINI
Presidente da Comissão Organizadora do XIII Processo Seletivo de Estagiários de Direito